[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024 г.                                                                       № 8
	О    признании   утратившим  силу   постановления Администрации Надейковичского   сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области  № 57 от 18.11.2022 года       «Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Надейковичского   сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:

       - от 18.11.2022 года № 57 «Об утверждении Положения   о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                                                      Надейковичского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                              И.Г. Лесникова